Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a circulação viária em via

do Bairro do Araretama

11111111111111111
Protocolo: 0001527 2015

03/08/2015 - 13:33:10
REQ Requerimento 1205/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A CIRCULAÇÃO VIÁRIA EM VIA DO
BAIRRO DO ARARETAMA. APre,  :00

O 	AGO, 2015
Vereador Felipe César

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao
Prefeito Municipal, solicitando informações junto ao departamento competente sobre interdição
do trecho final da Rua Augusto Claro de Alvarenga, Antiga Rua 89 -Residencial das Américas ,
Bairro do Araretama.
Faço esta solicitação , pois segundo relatos de moradores foram colocados, sem autoria
conhecida obstáculos no trecho final desta via , dificultando a circulação de veículos e pedestres.

Plenário Dr. Francisco Romano de I O iveira, 03 de Agosto de 2015

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

Vereador Antônió lues da Silva

	Page 1